إلزام المؤسههسههة بما يعادل قيمة الصههنف المتصههرو به كبدل مصههادرة -3" خمسههة ع ههر ألفا  وريالاي.  15,002مقداره "

ع ههههههر ألفا  وريالاي، ليصههههههبا مجموم المبالا الممال  بها المسههههههتورد مبلغا  مقداره " خمسههههههة  15,002مبلغا  مقداره "

"." ثلاثوي ألفا  وأربعة ريالا 30,004"

ههههه، الذي 1441( لعام  722/1رقم )على قرار اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض    المؤسسة المستأنفةواعترضع 

ا رقههههههههههم  ههههاض قرارهههههى بالريههههة الأولههههة الابتدائيههههة الجمركيههههههصدر بإدانتها غيابيا  بالتهري  الجمركي، وقد أصدر  اللجن